1

新北市政府主計處 109年第 10次處務會議紀錄

開會時間：109年 8月 19日（星期三）上午 10時

開會地點：本府行政大樓 12樓 1222 會議室

主    席：吳處長建國                                                                       紀錄：喻謙

出席人員：共 23人(詳簽到表)

壹、 主席致詞：(略)。

貳、 確認上次會議紀錄：修正後備查。

參、 上次處務會議主席裁(指)示事項執行情形（詳會議書面資料）

肆、 各科室工作報告：略。

伍、 臨時動議決議：

陸、 主席裁(指)示事項：

一、 有關更新「新北市性別統計資料庫」PX 轉檔及校對作業一節，請公務統計

科確認常見網頁瀏覽器（如 IE、Chrome）之支援性，俾增瀏覽之友善性。

二、 有關新北市 109年人口及住宅普查一節，請經濟統計科規劃於本處網頁設置

普查專區，並請本府、各機關及公所於其官網連結上開專區，俾利民眾了解

及查詢相關資訊。

柒、 散會(上午 11時 24分)。